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lGłówny Urząd Geodezji i Kartogra-
fii ogłosił przetarg w ramach projektu 
Geoportal 2 na dostawę sprzętu i opro-
gramowania dla zapewnienia systemu 
monitorowania oraz Service desku. Sza-
cunkowa wartość zamówienia wynosi 
1,28 mln zł netto. Oferty należy składać 
do 28 marca br. Jedynym kryterium ich 
wyboru będzie cena. 
lGUGiK ogłosił także przetarg na moni-
toring i kontrolę jakości prac wykonywa-

Agencja mienia Wojskowego (w imie-
niu ministerstwa Obrony Narodowej) 
rozstrzygnęła przetarg na aktualiza-
cję map wektorowych poziomu drugie-
go (Vmap level 2) dla Wojskowego 
Centrum Geograficznego w Warsza-
wie. W części I obejmującej opracowa-
nie 30 arkuszy zwyciężyło konsorcjum 
firm: OPeGIeKA elbląg (lider), OPGK 
Olsztyn, InterTIm, OPGK Koszalin, Geo-

mAPy dlA WOJSKA ZA 4 mlN

PrZeTArGI GeOPOrTAlU
nych w ramach projektu TeryT 2. Jego 
szacunkowa wartość wynosi 3 mln zł net-
to. Termin składania ofert mija 9 marca br. 
lOd listopada 2010 r. GUGiK rozstrzy-
gnął przetargi związane z Geoportalem 
dotyczące: rozwoju metadanych (4 mln), 
bezpieczeństwa danych (1,7 mln), środo-
wiska testowego (5,6 mln) oraz przenie-
sienia praw majątkowych dotyczących 
elementów oprogramowania (800 tys.).

ŹródłO: GUGIK, bS

mar SA, WPGK GeOmAT. Usługę wy-
kona za 2,174 mln zł brutto. W sumie na 
cz. I złożono 3 oferty. Z kolei w części II 
dotyczącej aktualizacji 25 arkuszy map 
złożono 4 oferty. Zwyciężyło konsor-
cjum firm: OPGK Kraków (lider), WPG 
SA, Polkom, OPGK rzeszów, Geokart-
-International, mGGP SA, PPGK SA 
(1,82 mln zł).

ŹródłO: AmW

lSzczeciński oddział agencji nieru-
chomości rolnych ogłosił przetarg na 
wykonanie usług geodezyjnych na terenie 
13 powiatów woj. zachodniopomorskie-
go; zamówienie podzielono na 7 części; 
termin składania ofert mija 10 marca; wa-
dium wynosi od 4 do 12,5 tys. zł.
lGłówny instytut Górnictwa ogłasza 
przetarg na budowę systemu informatycz-
nego stanowiącego część regionalnego 
SIP o szacunkowej wartości 1,636 mln zł 
netto; systemem zostaną objęte tereny 
poprzemysłowe i zdegradowane; czas 
realizacji zamówienia – 484 dni; wa-
dium – 24 tys. zł; termin składania ofert 
– 23 marca br.
lNotowana na rynku NewConnect wro-
cławska firma smt software sa poda-
ła wyniki finansowe za IV kwartał i cały 
rok 2010; w okresie od października do 
grudnia 2010 r. spółka odnotowała przy-
chody netto ze sprzedaży w wysokości 
6,29 mln zł, co oznacza wzrost o 73% 
w stosunku do analogicznego kwartału 
rok wcześniej; firma zamknęła cały rok 
obrotowy sprzedażą netto wynoszącą 
18,6 mln zł, co stanowiło wzrost o 78% 
w stosunku do przychodów z roku 2009.
lurząd miasta częstochowy zamawia 
wykonanie i wdrożenie mapy akustycz-
nej oraz zintegrowanie jej z miejskim SIP; 
wadium wynosi 8 tys. zł; termin składania 
ofert mija 21 marca; usługę należy wyko-
nać do 15 listopada br.; ponadto w lutym 
przetarg na wykonanie mapy akustycznej 
ogłosiły: Zabrze, ruda Śląska i Sosno-
wiec; wymóg przygotowywania takich 
opracowań nakłada na miasta unijna dy-
rektywa i Prawo ochrony środowiska. 
lKonsorcjum łódzkich firm wykona ope-
raty szacunkowe na zlecenie urzędu 
wojewódzkiego w Łodzi; przedmiot za-
mówienia obejmuje wykonanie wyceny 
dla nieruchomości położonych na tere-
nie ponad 20 powiatów oraz Piotrkowa 
Trybunalskiego, Skierniewic i łodzi; kon-
sorcjum, którego koordynatorem jest Jan 
Juraś z biura Wycen i Obsługi Nierucho-
mości z łodzi, wykona prace za kwotę 
3,92 mln zł brutto.
lZarząd powiatu Łódzkiego wschod-
niego rozstrzygnął przetarg na archiwi-
zację zasobu geodezyjno-kartograficz-
nego; stosunek najdroższej do najtańszej 
oferty wyniósł ponad 7:1; do przetargu 
stanęło 9 chętnych; zamówienie wykona 
firma PPHU Janusz Ciosek Wielka rekla-
ma z Wielunia (92 tys. zł); przetarg jest 
realizowany w ramach projektu „Infra-
struktura rSIP Województwa łódzkiego”.

K R Ó T K O

W krakowskim hotelu Pod różą spot-
kali się 23 lutego najlepsi przed-

siębiorcy małopolski, laureaci rankingu 
„diamenty Forbesa 2011”. Wśród nagro-
dzonych firm (w kategorii 5-50 mln zł) 
znalazła się tarnowska spółka mGGP 
Aero. Podczas uroczystej kolacji przed-
stawiciele zwycięskich firm odebrali 
z rąk redaktora naczelnego magazynu 
„Forbes” Kazimierza Krupy i wicemar-
szałka województwa małopolskiego 
romana Ciepieli dyplomy, symboliczne 
diamenty, a także nagrody ufundowane 
przez partnerów projektu, m.in. pamiąt-
kowe szpilki Apart. Z ramienia mGGP 
Aero nagrodę odebrał wiceprezes za-
rządu Zygmunt Zgoda.

„FOrbeS” NAGrAdZA

Warto dodać, że w rankingu ogólnopol-
skim w tej kategorii trzecie miejsce zajęła 
spółka Geoprojekt z Warszawy, zwy-
cięzca na mazowszu.

mGGP AerO, FOrbeS, JP

Spółka enea Operator z Poznania udzie-
liła zamówienia firmie Visimind z Olszyna 
na inwentaryzację i paszportyzację sieci 
wysokiego napięcia. Wartość zamówie-
nia wynosi 2,7 mln zł netto. W styczniu 
enea wybrała najkorzystniejsze oferty 
w przetargu według kryterium ceny. Ofer-

ta Visimindu okazała się kilkakrotnie tań-
sza od pozostałych. Visimind wykona 
dokumentację linii elektroenergetycznych 
WN-110 kV oraz stacji WN i WN/SN 
metodą fotogrametryczną i teledetekcyj-
ną. Spółka ma na to 11 miesięcy.

ŹródłO: eNeA, bS 

VISImINd ZINWeNTAryZUJe SIeć dlA eNeI

Z
a

m
Ó

w
iE

n
ia

 p
u

Bl
ic

Z
n

E 
n

a
 w

w
w

.G
Eo

Fo
ru

m
.p

l


